Speramus fore, ut Venerabilis Clerus fiduciae, quam Excelsum C. Praesidium et Nos in ipso reponimus, eo obtutu efficacissime respondere eo magis satagat, quo firmius persuasus est, inopiam in regula moralitati quoque populi nocivam esse, multisque vitiis januam aperi, quae religioni ac pietati non minus, quam societati civili luctuosissima damna afferunt.

Premisliae die 29. Decembris 1851.

N. 2296.

Składka na kościół Katedralny w Sachle

R. R. Moses Mahat Vicarius generalis et Philippus Nemir Secretarius Reverendissimi Domini Episcopi in Sachle, in monte Libano Suae C. R. Majestati nomine mox sati Ordinarii sui supplicaverunt: quatenus pro consumatione fabricae ejatis Ecclesiae cathed. ante quinquenium aedificari coepit, sed propter direptionem Dioecesanorum per infideles, ac inde secutam depauperationem ad finem haud perductae, collectas eleemosynarias in Imperio suo institui, clementissime concedere dignaretur. Postquam Sua C. R. Majestas sub 19. Octobris a. c. huic supplicationi benignissime annuere dignata est, satisfaciendo litteris per supranominatos DD. Mosen Mahat et Philippum Nemir dd. 29. Octobris a. c. ad Nos directis, ac provocacioni Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Archi-Episcopi Carthaginiensis SS. Domini Nostri PII PP. IX. in aula Caesarea Vindobonae Nuntii Apostolici invitamus Vos Venerabiles Fratres, ut in opere Christianorum Dioecesis Sachlensis in monte Libano, Nobiscum sacrae unionis vinculo junctorum, ad praefatum effectum pro viribus Vestris succurratis, at Parochianos Vestros ad conferendas eleemosynas excitatis, quatenus coepit fabrica Ecclesiae istius ad gloriam SS. Nominis JESU CHRISTI et fidelium istius regionis non obstantibus immunitatis persecutionibus fidei Nostrae sacrosanctae constanter adhaerentium, consolationem et utilitatem absolvi possit. — Collectas ad hanc intentionem pecunias AAR. D Decani ad Consistorium Nostrum via solita immittere velint.

Premisliae die 27. Decembris 1851.

N. 2297.

Składka na Chrześcian w Aleppo.

Non dubitamus, per lectionum publicarum pagellarum ad Vestram Venerabiles Fratres titam pervenisse, quot quantisque malis Catholici Civitatis Aleppi in Syria die 5. 17. Octobris anni elapsi fuerint perculti, cum effrenis Turcarum turba, armata manu miseros illos fideles fuerit agressa, Sacerdotes alios vulneribus afficerit, alios trucidarit, mulieres et virgines constupravit, officinas, tum civium tum episcopales domos, bibliothecas ipsasque ecclesias diripuerit et incendio consumendas tradiderit, et ubique vastitatem et depopulationem intulerit. Horreac resugit animus ea commemorare quae illius urbis catholici sunt perpessi quantaque in affectione omniumque rerum necessitate versentur. Misserrima quidem est illorum conditio, et eo minor, quod nullum ipsis praesto sit medium tot tantisque calamitatibus occurrenti. In luctuosissimo hoc rerum statu, oculos et corda ad suos in Europa fratres convertunt, ut ipsorum charitatem implorent, subsidia nimirum, quibus ex parte saltem tantis medeatur malis.

Hoc munus ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino Demetrio Aleppi Metropolita Illustrissimo ac Reverendissimo Athanasio Archi-Episcopo Tripolitano in Syria est commissum, quod ille ex charitatis officio suscipiens, hasce in regiones se contulit, et ad praesens Viennae comitur.

Hujus Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Archi-Episcopi Tripolitani requisitioni ad Nos directæ, ac per Excellentissimum ac Reverendissimum Archi-Episcopum Carthaginensem SS. Domini Nostri PII PP. IX. in Aula Cæsarea Viennæ Nuntium Apostolicum sub 1. Novembris a. c. Nobis recommendatae, satisfacientes, provocamus Vos Venerabiles fratres, ut præsatorum Christianorum Aleppensium, qui propter nomen Christi ab infidelibus tantas jacturas perpessi sunt, inopiam munusculis, prout facultates Vestrae tulerint, largis sublevetis, atque etiam parochianos Vestros ad idem charitatis fraternæ opus excitetis, quem ad finem observamus, Sunam C. R. Majestatem, testantibus litteris Ecclesi C. R. Gubernii doto 28. Novembris a. c. 57063 collectionem istius eleemosynæ pro Christianis Aleppi altissimo suo concluso doto 8. Novembris a. c. in Imporio Astriaco gratiosissime concedere dignatam esse. Cæterum informamus Vos, Excelsum C. R. Ministerium Cultus optare: ut hæc collectio propter urgentem Aleppensium necessitatem, eam præcedat, quam hodiernis litteris nostris ad N. 2296. pro absolvenda fabrica Ecclesiæ cathedralis in Sachle Vobis commendavimus.

Oblationes hunc in finem factas AA. RR. D. D. Decani ad Consistorium Nostrum quanto-
crys velint immittere.

Premisliae die 27. Decembris 1851.

N. 2313.
Składka na mieszkańców w zeszłym roku powodzą zniszczo-
nych.
Medio Altì decreti doto. Decembris 1651. ad. N. 11140. quod hic in copia statim sequitur.
Eccelsum C. R. Gubernium collectionem eleemosinæ pro partibus Imperii Austriaci elapsa æsta-
te et auctumno aquarum exundationibus devastatis, disponere dignatur. Obligamus Venerabilem
Clerum Nostrum Diœcesarum, ut collectionem hujusmodi sua ex parte verbo et exemplo quam
efficacissime promoveat et collectas quotas pecuniarias medio respectivorum Officiorum decana-
lium ad C. R. Officia Circularia deportet.

N. 11140. Die dem hohen Ministerium des Innern aus den meisten Ländern des Reiches zugekom-
menen Schilderungen des gräzenlosen Glends, in welches Tausende von Familien durch die im Laufe die-
ses Sommers bis zur zweiten Woche des Monats November nacheinander gefolgten Wolfenbrüche und Hoch-
wasser gestürzt worden sind, nehmen die wärmtste Theilnahme der Regierung in Anspruch und fordern zu
den umfassendsten Maßregeln auf, um den hiedurch schwer Betroffenen, deren viele ihre gesamte Habe ver-
loren haben, eine Linderung ihres Notstandes zu verschaffen.